
Zarządzenie Nr 0050.94.2025 

Wójta Gminy Zagrodno 

   z dnia 10 grudnia 2025 r.  

 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek 

organizacyjnych.   

 

 

 Na podstawie  art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135)  w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustalam maksymalne  miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych 

oraz kierowników zakładów budżetowych Gminy Zagrodno, będących pracownikami 

samorządowymi: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – do 10.000,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny – do 3.000,00 zł.  

 

§ 2. Osobom zatrudnionym na stanowiskach wymienionych w § 1 , z tytułu okresowego 

zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań , może zostać 

przyznany dodatek specjalny w kwocie nieprzekraczającej 40% wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego. 

 

§ 3. W skład maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia pracowników samorządowych, o 

których mowa w § 1 , wchodzi również dodatek za wieloletnią pracę w wysokości określonej 

w ustawie z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1135) . 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.24.2022 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników jednostek organizacyjnych. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

 

 

 

                                                    Wójt Gminy 

 

                                                    Piotr Janczyszyn 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


